



# HAMİTLER TOKİ ANAOKULU E-GÜVENLİK POLİTİKASI



Teknoloji günümüzün en önemli parçası olarak yaşamımıza hızla yerleşmektedir. Dijital teknoloji ise bu bağlamda çocukların en çok dikkatini çeken teknolojik gelişme olarak sayılabilir. İnternet, sosyal hayatın bir parçası olarak birçok yeniliği hayatımıza getirmenin yanında bilinçsiz kullanıldığında bireysel ve toplumsal açıdan tehditler oluşturmaktadır. Bizlerde Hamitler TOKİ Anaokulu olarak internetin bilinçli kullanılması önemsiyoruz. Bu bağlamda okulumuz adına bir e internet politikası oluşturduk. Siz ebeveynlerimiz de bu politikaya uymaya davet ediyoruz.

Okulumuzda e-güvenliği sağlamak için Milli Eğitim Bakanlığının Okullarda Sosyal Medyanın kullanılması ile ilgili 2017/12 no'lu genelgesine uygun planlama ve uygulamalar yapılmaktadır. Bunun yanı sıra internetin güvenli kullanımı konusunda farkındalık oluşturmaya öncülük etmesi için kurulan INSAFE bugün Avrupa'da Güvenli İnternet Merkezinin koordinasyonunu oluşturan bir ağıdır. Bu doğrultuda her yıl Şubat ayında Güvenli İnternet Günü 2004 yılından bu yana düzenlenmekte ve kutlanmaktadır. Dünyada kutlanan ve Türkiye'de Bilgi Teknolojileri ve İletişimi Kurumu(BTK) koordinasyonunda düzenlenen "Güvenli İnternet Günü " çeşitli faaliyetlerle her yıl 10-11 Şubat tarihlerinde okulumuzda da kutlanmaktadır.

Okul idare bölümümüzün, rehber öğretmenimizin, okul öncesi ve kulüp öğretmenlerimizin araştırmaları sonucunda okulumuz adına bir e internet politikası oluşturmuş bulunuyoruz. Birlik içinde olarak kendimizi ve çocuklarımızı her türlü siber zorbalık ya da uygun olmayan internet kullanımından korumak adına belirlediğimiz politikamıza siz değerli velilerimizin de hassasiyet göstermenizi rica ediyoruz.

## Politikamız gereği;

- 1) Okulumuzda güvenli internet kullanımına yönelik bilgilendirme adına düzenlenen tüm etkinliklere katılımınız önemlidir.
- 2) Okulumuzda öğretmenlerimiz dışında hiçbir misafirimizin fotoğraf ve video çekimine izin verilmemektedir.
- 3) Okul kayıt döneminde veli, öğrenci fotoğraflarının okul resmî web sitesi, okul dergisi, eTwinning portalı vb. okul tanıtımlarında veli, çocuğunun sınıf resimlerinin paylaşılmasına (e güvenliğinin sağlanması için) M.E.B. 2017/12 nolu genelgesi çerçevesinde kullanılmasına izin verir. Okul idaresi tarafından görevli kılınanlar haricindeki kişiler dışında okul ve okul bahçesi sınırları içerisinde fotoğraf ve video çekimi yapılamaz. Okul idaresi tarafından görevlendirilen kişilerin çektiği fotoğraf ve videolar ancak okula ait resmî web adresinde ve sanal ortamlarında, ilgili öğrenci velisinin talep ve yazılı onayı ile yayınlanabilir. Öğrencisi için onay vermeyen velinin öğrencisi ile ilgili fotoğraf ve videolar yayınlanmaz. Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına onay verilmeyen öğrencilerin, çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için gerekli tedbirler alınır.

Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin kişisel bilgilerine kesinlikle yer verilmez. Paylaşım yapılırken veli izni olan öğrencilerimiz de dahil bireysel olarak görsellerine yer verilmemesine hassasiyet gösterilmektedir.

- 4) Öğretmenler kurul toplantısı gereği alınan karar üzerine sınıflarda yapılan etkinlik esnasında çekilen fotoğrafların haftalık 5 fotoğraf olarak sınıf veli grubundan paylaşılması kararı alınmış olup, karar velilerimize veli toplantılarında bildirilmiştir. Bu fotoğrafların grup ve etkinlik bazlı olacağı söylenmiştir. Velilerimizin sınıf gruplarında paylaşılan fotoğraf ve videoları kişisel sosyal hesaplarında paylaşmaları yasaktır ve paylaştıkları takdirde bireysel sorumluluk alacakları belirtilmiştir.
- 5) Çocuklarımızın yaşları gereği interneti güvenli kullanma konusunda ebeveynleri tarafından yönlendirilmeleri, rehberlik edilmeleri ve kontrol altında kullanımları zorunludur.
- 6) Velilerimize çocukların interneti gereğinden fazla kullandıkları takdirde sosyal, bilişsel, duygusal olarak etkileneceklerine dair rehber öğretmenimiz tarafından bilgisi verilmiştir. Ayrıca velilerimize çocuklarımızın internet kullanım sürelerinin 30 dakikayı geçmemesi ve de mutlaka ebeveyn kontrolünde olması hususunda rehberlik etme zorunlulukları bizzat belirtilmiştir.
- 7) Çocukların internet içeren dijital araçlara en az ihtiyaç duymaları adına aile-çocuk etkileşimini güçlendiren etkinlik yönlendirmeleri yapılmaktadır.
- 8) Velilere de güvenli internet kullanımı adına bilgilendirme yapılması hususunda yönlendirici etkinlikler, planlı çalışmalar, broşür gibi kaynaklar hazırlanmaktadır.
- 9) Tüm okul personelimiz profesyonel ve kişisel olarak, güvenli ve sorumlu İnternet kullanımı yıllık en az bir kez olacak şekilde bilgilendirilmektedirler. eTwinning mesleki gelişim portalından çevrimiçi seminer ve online mesleki gelişim etkinliklerine katılmakta ve güncel gelişmeleri takip etmektedirler. Okul personelimizin tümü, davranışlarının okuldaki rolü ve itibarını etkileyebileceğinin farkındadır.
- 10) Okulumuzun güvenli internet panosu bulunmaktadır ve sık sık güncellenmektedir. Panomuz her yıl çocuklarımızla beraber hazırlanmaktadır. Ayrıca güvenli internet kullanıma ve okul e internet politikamıza dair çeşitli bilgilendirme görselleri okulumuzun bölümlerinde yer almaktadır.
- 11) Her yıl 10-11 Şubat tarihlerinde okulumuzda güvenli internet kullanımına dair etkinlikler düzenlenmekte ve çocuklara bilgilendirme yapılmaktadır. Tarihler arasında velilerimize de bilgilendirme toplantıları düzenlenmekte ve broşür, afiş gibi görsellerle farkındalık oluşturulmaktadır.

## Okul güvenli internet kurulu

Muammer KARABACAK  
Okul Müdürü

Özger SARP KESKİN  
Müdür Yardımcısı

Merve Gül KARALAR  
Rehber Öğretmeni

Gamze ÖZÇELİK  
Okul Öncesi Öğretmeni

Demet YILMAZ  
Okul Öncesi Öğretmeni

Enbiye AKSU  
Okul Öncesi Öğretmeni